ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN A LƯỚI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1542    /UBND-TCKH
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 15-

CT/TW ngày 10/8/2022 của Ban Bí thư

A Lưới, ngày    23   tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các Cơ quan, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 95-KH/HU ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Huyện ủy

A Lưới về việc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Chỉ thị số 15-

CT/TW ngày 10/8/2022 của Ban Bí thư về công tác ngoại giao kinh tế phục vụ phát

triển đất nước đến năm 2030; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương

nghiên cứu nội dung Chỉ thị số 15-CT/TW ngày 10/8/2022 của Ban Bí thư, đồng thời

tập trung triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao tuyên truyền phổ biến nội dung của Chỉ thị

số 15-CT/TW ngày 10/8/2022 của Ban Bí thư về công tác ngoại giao kinh tế phục vụ

phát triển đất nước đến năm 2030 trên cổng thông tin điện tử, các phương tiện thông

tin đại chúng, các trang mạng xã hội và qua các hình thức phù hợp.

2. Các Cơ quan, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn triển khai thực hiện tốt nội dung của Chỉ thị số 15-CT/TW ngày 10/8/2022 của

Ban Bí thư.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Huyện ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2022-11-23T14:54:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!